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Licensbolaget blir en del av Caperio   

 
 
 
Från och med den 1 juli 2012 blir det tidigare förvärvet Licensbolaget AB en fullt integrerad del av 
Caperio Holding AB. Förvärvet gör att Caperio står rustade för en offensiv satsning mot både nya 
och befintliga kunder inom området Licens.  
  
 

- Licensbolaget passar perfekt in i Caperios företagskultur, vilket är väldigt viktigt för oss. Personerna på 
ett bolag och deras värderingar väger minst lika tungt som kvalifikationer när vi tittar på förvärv. Med 
Licensbolaget får vi det bästa av två världar, säger Christer Haglund, koncernchef på Caperio. 
 
- Licensbolaget har alltid värdesatt en företagskultur som främjar kreativitet och innovativt tänkande. Vi är 
också extremt kundfokuserade och efter att ha suttit i Caperios lokaler i ett halvår kan jag med glädje 
konstatera att vi matchar varandra perfekt. Våra kunder kan förvänta sig ett breddat erbjudande och ett 
ännu högre fokus, säger Daniel Grönman, VD på Licensbolaget. 

 
 
 
 
 
För ytterligare information:  För högupplösta bilder kontakta: 
Christer Haglund, CEO Caperio Holding AB Eva-Lotta Jonsvik, PR-ansvarig Caperio Holding AB 
Tel: 08-562 175 01  Tel: 08-562 175 42 
E-post: christer.haglund@caperio.se  E-post: eva-lotta.jonsvik@caperio.se 
 
 
 
 
 
 
 
Om Licensbolaget: Licensbolagets specialistkunskaper finns primärt inom licenshantering. Det handlar både om att 
förmedla kunskap och erbjuda rådgivning kring mjukvarulicenser men också om att hjälpa kunder till att ha löpande kontroll 
på sina mjukvarulicenser där det ofta finns stora pengar att tjäna och spara för svenska företag.  
 
Om Caperio: På Caperio värderar vi mötet mellan människor mer än något annat. Vi vet att personliga möten skapar rätt 
förutsättningar. Nöjda medarbetare gör Caperio till Sveriges bästa arbetsplats och det ger i sin tur nöjda kunder och god 
lönsamhet. Allt hänger ihop.  
 
På Caperio erbjuder vi IT-lösningar inom sju områden; Klient & Logistik, Utskrift & Dokument, Server & Lagring, Nätverk & 
Säkerhet, Telefoni, Licens och Finans.  Inom varje område identifierar vi ett nuläge och implementerar lösningar som skapar 
en proaktiv driftsverksamhet. Före, under och efter finns vi som stöd så att driftmiljön förvaltas och utvecklas. 2011 
omsatte Caperio ca 700 MSEK och har ca 170 anställda fördelade på orterna Stockholm, Uppsala, Göteborg, Örebro och 
Enköping. Caperio Holding AB är noterat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel. nr 08-503 015 50) är 
Certified Adviser och Likviditetsgarant. 
 


